
 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“ 

Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Boskovice, se sídlem Masarykovo nám. 4/2, 680 18 

Boskovice, IČO: 00279978 – Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, poskytujeme vysvětlení/změnu zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: 

„Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“. 

 

1) Chápeme správně, že můžeme níže požadované reference prokázat například stavbou haly 

(průmyslová výstavba)? Při dodržení požadavku na plochu krytiny či min. částku elektra? 

Minimálně 3 realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 

výstavba (rekonstrukce nebo novostavba) jakékoliv pozemní stavby, u které musí účastník doložit, že 

proběhla realizace střechy budovy pokládkou plechové krytiny včetně zateplení v rozsahu min. 150 m2 

u každé referenční zakázky. Dokládaná reference může být samostatnou referenční zakázkou, nebo část 

předmětu plnění referenční zakázky – tuto skutečnost musí účastník upřesnit.  

Minimálně 3 realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 

výstavba jakékoliv pozemní stavby, u které musí účastník doložit, že proběhla v rámci zakázky realizace 

elektra (tj. silnoproud a slaboproud) ve finančním objemu dodávané elektro technologie min. 500.000,- 

Kč bez DPH (hodnota elektra včetně souvisejících montáží a prací) u každé zakázky. Dokládaná reference 

může být samostatnou referenční zakázkou, nebo část předmětu plnění referenční zakázky – tuto 

skutečnost musí účastník upřesnit.  

Minimálně 3 realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 

výstavba jakékoliv pozemní stavby, u které musí účastník doložit, že proběhla v rámci zakázky realizace 

vytápění s instalací tepelného čerpadla ve finančním objemu min. 300.000,- Kč bez DPH (hodnota 

vytápění včetně souvisejících montáží a prací) u každé zakázky. Dokládaná reference může být 

samostatnou referenční zakázkou, nebo část předmětu plnění referenční zakázky – tuto skutečnost 

musí účastník upřesnit. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, uchazeč chápe kvalifikační požadavek zadavatele správně, jelikož se jedná o požadavek na 

jakoukoliv pozemní stavbu, může být prokázáno i stavbou haly (průmyslová výstavba) za předpokladu 

splnění všech ostatních požadavků zadavatele uvedených v kvalifikační dokumentaci. 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 

podání žádostí o účast. 


